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RESULTATOPG@RELSE

INDTAGTER

Kontingent
Renteindtaegt
Gebyrer m.v.

INDTAGTERIALT

OMKOSTNINGER

Generalforsamling
Bestyrelsesmader
Kopiering, udbringning, porto
Forsikringer og kontingent
Snerydning

Vedligeh. af faellesarealer
Gaver

Gebyrer

Vedligeh. af kloaker
Beskaering, faeldning m.m.
Asfaltarbejde

@vrige, Sct. Hans

OMKOSTNINGER I ALT

RESULTAT

2013
kr.

127.650
8.951
0

136.601

6.725
800
449

1.532

23.400
18.294
473
160
9.625
17.275

__ 1033

79.766

56.835

2012
kr.

124.200
18.877

143.077

6.088
950
946

1.508

15.812
16.250
0

150
9.625
43.255
49.646
3.286

147.516

4.439



2013 2012
kr. kr

AKTIVER
Bankkonto 500.000 0
Checkkonto 143.023 79.201
Tilgodehavender 0 5.017
Obligationer 0 520.031
AKTIVER | ALT 643.023 604.249
GAELD
Skyldige omkostninger 0 10.750
GALD | ALT 0 10.750
EGENKAPITAL
Egenkapital 1. januar 593.499 603.915
Kursregulering af obligationsbeholdning -7311 -5.977
Arets resultat 56.835 - 4.439
EGENKAPITAL 31. DECEMBER 643.023 593.499

Skade, den 3. februar 2014

Bestyrelsen:
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Michael Fjeme Olesen Seren Hougaard Jensen | Anne anmmand
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Seren Gynther-Sgrensen

Foranstaende regnskab for &ret 2013 har jeg revideret.

skide den [, 12, 2014

Revisor: AL QWW\K/

Karen Prange




